
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

31.08.2016       Ужгород     № 271 
 

 

Про зміну у складі комітету із  

забезпечення доступності інвалідів та 

інших маломобільних груп населення  

до об’єктів соціальної та інженерно- 

транспортної інфраструктури 

 

 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України « Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи звернення голови Ужгородської 

міської  громадської організації інвалідів  зору «Дивосвіт» № 55 від 

19.08.2016 виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Увести до складу комітету із забезпечення доступності інвалідів 

та інших маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-

транспортної інфраструктури, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

29.12.2015 № 419 (додаток 41) голову Ужгородської міської  громадської 

організації інвалідів  зору «Дивосвіт» Богданець Оксану Володимирівну. 

             2. Контроль за виконанням рішення покласти на Білака О.П. 

 

 

 

Міський голова                                                                                      Б. Андріїв 

  

 


